Gemeinde
1 Panker
2 Hohwacht
3 Behrensdorf
4 Behrensdorf
5 Hohwacht
6 Hohwacht
7 Panker
8 Panker
9 Panker
10 Giekau
11  Rastorf
12 Rastorf

Ortsteil /Haltepunkt

Darry / Schulstr., Kindergarten
HaBberg / Freie Schule BALTICA
Stofs / Lindenweg 18

Rabanser Weg 2

Alt-Hohwacht / Parkplatz

Berliner Platz

Gadendorf / Bergstr., Kastanienallee

Gut Panker, Ole Liese

Darry / Berliner Platz

Engelau / Haus Nr. 27

Rastorfer-Passau / Alte Landstr. 22
Wildenhorst / Wildenhorster Weg 14, Kirche

2022

Haltezeit

10.00-10.20 Uhr
10.45-11.30 Uhr
13.00-13.10 Uhr
13.20-13.40 Uhr
14.00-14.20 Uhr
14.25-14.45 Uhr
15.05-15.25 Uhr
15.30-15.40 Uhr
15.45-16.05 Uhr
16.15-16.40 Uhr
17.10-17.20 Uhr
17.25117.45 Uhr

Fahrplan - online abrufbar unter www.fahrbuechereii0.de

Ausleihtage alle 3 Wochen, immer montags

24. Januar
14. Februar
07. Mérz
28. Marz

25. April
16. Mai
13. Juni
04. Juli

15. August 14. November
05. September
26. September

24. Oktober

05. Dezember




